
                                     

 

Uchwała Nr XXXVII/612/2021 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 28 października 2021 roku 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku. 

 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573) art. 12 pkt 11  

w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1  ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z  2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXX/510/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 marca 

2021 roku w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§  2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Kuriata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXVII/612/2021 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

 

Zadania finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób  Niepełnosprawnych  

w 2021 roku 

  L.p. TREŚĆ 

 

 Plan 

2021 

Zmiany Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 

 Opieka Społeczna PFRON    

I Przychody 4.747.683 - 4.747.683 

1 Wpływy z PFRON 4.631.886 - 4.631.886 

2 Dochody z tyt. obsługi 115.797 - 115.797 

II Wydatki 4.747.683 - 4.747.683 

1. Zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla osób 

niepełnosprawnych art. 26e ustawy* 

680.000 - 680.000 

2. Finansowanie wydatków na instrumenty i usługi rynku 

pracy dla osób niepełnosprawnych poszukujących 

pracy niepozostających w zatrudnieniu art. 11 ustawy* 

11.000 

 

-2.138,11 8.861,89 

 

3. Środki na podjęcie działalności gospodarczej, 

rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni 

socjalnej art. 12a ustawy* 

26.000 - 26.000 

4. Pokrycie kosztów szkoleń niepełnosprawnych osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających 

w zatrudnieniu art. 38 i 40 ustawy* 

3.000 +2.138,11 5.138,11 

Razem rehabilitacja zawodowa 720.000 0 720.000 

1. Dofinansowanie uczestnictwa w turnusach  

rehabilitacyjnych art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a ustawy* 

200.000 

 

- 200.000 

2. Dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii 

zajęciowej art. 35a ust.1 pkt 8 ustawy* 

2.690.304 - 2.690.304 

3. Dofinansowanie zaopatrz. w sprzęt rehab., przedm. 

ortoped. i śr.  pomocn. przyznawane osobom 

niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 

przepisów art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c ustawy* 

560.282 +140.870 701.152 

4. Dofinansowanie likwidacji barier w tym: 

 

400.000 -100.000 300.000 

- architektonicznych  

- w komunikowaniu się 

- technicznych  

na wnioski indywidualnych osób niepełnosprawnych 

art. 35a ust.1 pkt 7 lit. d ustawy* 

200.000 

100.000 

100.000 

 

- 

-60.000 

-40.000 

200.000 

40.000 

60.000 

5.  Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki 

osób niepełnosprawnych art. 35 a ust. 1 pkt 7 lit. b 

ustawy* 

61.300 - 40.870 20.430 

Razem rehabilitacja społeczna 3.911.886 0 3.911.886 

 Wydatki na obsługę PFRON 115.797  115.797 

* Ustawa o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

573). 

 

 


